



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, dnia 27.02.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych – 30 pakietów

Postępowanie znak DZP.262.14.2018

W związku z wpływieniem zapytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet nr 17. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 17 roztwór do wstrzykiwań lub infuzji Ferri hydroxidum saccharum , t.j. Venofer, w ilości 300 opakowań, każde op. zawierające 100mg Fe3+/5ml x 5 ampułek , ze wskazaniami do leczenia niedoborów żelaza u pacjentów z przewlekłą chorobą nerek i dializowanych zawarte w ChPL ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.4 możliwość dostaw do innych, niż apteka pomieszczeń? Konieczność poszukiwania docelowego miejsca dostawy opóźnia wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzień.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający zmieni zapis par. 5.1.5 w ten sposób, że obniżenie ceny nastąpi wyłącznie w przypadku, gdy cena oferowana przez Wykonawcę jest wyższa od ceny urzędowej, a nie „w każdym przypadku ustalenia niższych cen urzędowych” – obecny zapis, jeśli cena dostawy jest pierwotnie niższa od urzędowej, jest krzywdzący dla Wykonawcy i naraża go na stratę – co oznacza stosowanie w obrocie rażąco niskiej ceny. Nadto nie wynika z niego, o jaką kwotę w tym wypadku miałyby nastąpić obniżka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopisze w par. 6.4 na końcu zdanie: „zasada ta nie dotyczy cen brutto w razie podwyższenia stawki podatku VAT”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Czy w par. 10.2 Zamawiający zmieni wysokość kary umownej z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wykreśli w par. 10.3 frazę „nie mniej jednak, niż 500zł”? Taki zapis naraża Wykonawcę na rażącą stratę.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Beata Kierzkowska